
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338/324-420-357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 

Unità Procedure Elettorali 
Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 

 

 
 

Oggetto:  MODIFICA COMPOSIZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI ATENEO – 

NOMINA RAPPRESENTANTE STUDENTI, BIENNIO 2021/2023. 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1437 – 2020, prot. n. 44256 – I/13, del 20.11.2020 -
elezioni studentesche – votazione on line e riapertura dei termini per la 
presentazione delle candidature per l’elezione della rappresentanza 
dell’Area Agraria in seno al Senato Accademico e per l’elezione delle 
rappresentanze dei dottorandi di ricerca nei Consigli dei Dipartimenti; 

PRESO ATTO delle risultanze concernenti le votazioni on line tenutesi nei giorni 09, 10 
e 11 dicembre 2020, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma 
informatica; 

VISTO il D.R. n. 1563 – 2020, prot. n. 48990 – I/13, del 18.12.2020, con il quale 
sono stati proclamati gli studenti eletti nell’ambito delle procedure in 
questione; 

VISTO il D.R. n. 607 - 2020, prot. n. 16394-II/11 del 12.05.2020, relativo alla 
composizione vigente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, 

 

 

 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338/324-420-357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

DECRETA 

- la sig.ra RICCELLI Maria Teresa è nominata componente del Nucleo di Valutazione di 

Ateneo, per il biennio 2021/2023, a decorrere dalla data del presente decreto; 

- la composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia è, 

pertanto, modificata secondo quanto segue: 

 

1. Prof. Maurizio SIBILIO - Presidente 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

2. Avv. Antonio BALZANO  

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

3. Prof.ssa Rosalinda CASSIBBA 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

4. Prof.ssa Fiammetta FANIZZA  

 (docente dell’Università degli Studi di Foggia); 

5. Sig.ra Maria Teresa RICCELLI 

 (studente dell’Università degli Studi di Foggia). 

 

- il mandato del docente dell’Università degli Studi di Foggia e degli esperti esterni 

all’Università degli Studi di Foggia decorre dal 11.05.2020 e avrà termine il 10.05.2024; 

 

- il mandato dello studente dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 04.01.2021 ed è 

relativo al biennio 2021-2023. 

 

          IL RETTORE 

            prof. Pierpaolo LIMONE 

 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2021-01-04T11:09:55+0100
	Limone Pierpaolo




